2

[image: image1.jpg]5 A
= VNN N
— ST SN

~

D=

\M&ﬁ“\\m&wmv \ 1 \levvv@.@/W/!W@W
WL ;\\\ - N
sl =
_ P —0r
e ==
7 =

—5

АДМИНИСТРАЦИЯ КИКНУРСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.01.2025                                                                               № 20
пгт Кикнур

О внесении изменений в постановление

администрации Кикнурского муниципального округа
Кировской области от 10.10.2024 № 680
На основании решения Думы Кикнурского муниципального округа Кировской области от 12.12.2024 № 42-353 "О бюджете Кикнурского муниципального округа на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов", администрация Кикнурского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную программу Кикнурского муниципального округа «Развитие муниципального управления" (далее – Программа), утвержденную постановлением администрации Кикнурского муниципального района Кировской области от 10.10.2024 № 680 "Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Кикнурский муниципальный округ Кировской области «Развитие муниципального управления", следующего содержания:

1.1. Раздел "Объемы ассигнований муниципальной программы" паспорта Программы изложить в следующей редакции:

	Объемы ассигнований муниципальной программы
	Общий объем ассигнований муниципальной программы составит    285 142,00200 тыс.рублей,

из них по источникам финансирования:

федеральный бюджет – 84,4500 тыс. руб.
областной бюджет   - 127 873,0060 тыс. руб.;

местный бюджет      -   157 184,5460 тыс. руб.

1.2. Раздел 5 "Ресурсное обеспечение муниципальной программы" Программы изложить в следующей редакции:

	Источники

финансирования

	Оценка расходов (тыс. рублей)

	2025
год

	2026
год

	2027
год
	2028
год
	2029
год

год

год
	2030
год
	Итого

	всего
	50560,470
	49 320,710
	49361,77000
	45 299,684
	45 299,684
	45 299,684
	285 142,00200

	федеральный
бюджет
	1,310
	19,990
	2,850
	20,100
	20,100
	20,100
	84,4500

	областной

бюджет
	21 478,860
	23 716,820
	23 515,220
	19 720,702
	19 720,702
	19 720,702
	127 873,0060

	местный бюджет
	29 080,300
	25 583,900
	25 843,700
	25 558.882
	25 558.882
	25 558.882
	157 184,5460

1.3. Таблицу "Прогнозная (справочная) оценка ресурсного обеспечения реализации муниципальной программы за счет всех источников финансирования", таблицу «расходы на реализацию муниципальной программы за счёт средств местного бюджета»  (приложения к Программе) изложить в новой редакции согласно приложению.

2.  Настоящее постановление опубликовать в Сборнике муниципальных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования Кикнурский муниципальный округ Кировской области.

И.о главы Кикнурского

муниципального округа,
первый заместитель главы
администрации округа      М.Н. Хлыбов